
آتش‌بس میان لبنان و اسرائیل از همان ابتدای امر با 
شک و تردید روبرو بود و در این میان بسیاری از ناظران 
منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای بر این عقیده بودند که این 
روند بدون شک با کارشــکنی تل‌آویو وارد یک دور 
جدید از تحرکات میدانی و سیاسی خواهد شد که به 

نفع لبنان نخواهد بود. 
در ایــن میان باید توجه داشــت که ایــن دور از 
آتش‌بس، اساساً با میانجی‌گری ایالات متحده و به 
عبارتی دیگر با فشار حداکثری این کشور بر اسرائیل 
مورد موافقت قرار گرفت و لبنان هم پذیرش آنرا در 
دســتور کار خود قرار داد اما حالا شواهد و داده‌های 
میدانی، سیاسی و رسانه‌ای نشــان می‌دهد که این 
آتش‌بس به نوعی با مشکلات جدید و سنگ‌اندازی 
اسرائیل روبرو شــده و تل‌آویو همانند پرونده غزه و 
جنگ‌های گذشــته در لبنان، نقض آتش‌بس را در 

دستور کار قرار داده است. 

تک و پاتک اسرائیل 
بسیاری از رسانه‌های عربی و همچنین رسانه‌های 
لبنان گــزارش داده‌اند که از آغــاز آتش‌بس موقت 
کنونی در لبنان، ارتش اسرائیل نقض‌های متعددی 

از جمله پروازهای شناسایی، انفجار و تخریب منازل 
در قریه‌های مرزی مانند القنطره، دیر سریان، میس 
الجبل، بنت جبیل، البیاضه، الناقوره، مرکبا، طیبه و 
خیام یا هدف قرار دادن یک موتورسیکلت در کونین 
و جان باختن سرنشین آنرا عملیاتی کرده است که به 
نوعی نشان از بی‌اعتنایی به ماهیت و روح آتش‌بس 
مذکور قلمداد می‌شود. یکشنبه شب نیز رسانه‌های 
لبنانی گزارش دادند که ارتش اسرائیل، در ادامه نقض 
توافق آتش‌بس، خانه‌ها، قریه‌ها و شــهرک‌ها را در 
منطقه‌ای که آن را »منطقه امنیتی حائل« می‌نامد، 

منفجر کرده است.
همچنین گزارش شــده اســت که پهپادهای 
»اسرائیلی« یکشــنبه شب در آســمان قریه‌های 

منطقه النبطیه در جنوب لبنان در ارتفاع پایین پرواز 
می‌کردند و این نقض توافق آتش‌بــس ادامه دارد. 
وبگاه خبری العهد لبنان نیز روز گذشته )دوشنبه( 
در گزارشی با تیتر »حملات هوایی و بمباران منازل 
در جنوب؛ دشــمن برای چهارمیــن روز به نقض 
آتش‌بس ادامه داد«، نوشت: »اســرائیل با بمباران 
منازل در مناطق مختلف، همچنان به نقض آتش‌بس 
موقت ادامه می‌دهد و اکنون چهارمین روز آتش‌بس 
است که این نقض ادامه دارد«. طبق همین گزارش، 
جنگنده‌های اسرائیلی به شــهر الطیری در منطقه 
بنت جبیل حمله کردند و پهپادهای ارتش اسرائیل 
سحرگاه دیروز )دوشــنبه( خانه‌ای را در شهر برج 

قلاویه هدف قرار دادند.
بنا بر این گزارش، از یکشــنبه شــب تا سحرگاه 
دوشنبه، ارتش اسرائیل تعدادی از ساختمان‌های 
مسکونی را در شهرهای شــماع، ناقوره و البیاض در 
منطقه صور بمبــاران کرده و همچنین اســرائیل 
عملیات بمباران بزرگی را در شــهر بیت یاحون در 
جنوب لبنان انجام داده است که حدود 5 نفر کشته و 

زخمی شده‌اند. 
در این راســتا حزب‌الله لبنان هم اقدام به تقابل 
با اســرائیل کرده و به نوعی حالا باید گفت که اساساً 
مخاصمه مسلحانه به همان حالت گذشته برگشته 

اســت. حزب‌الله لبنان روز گذشــته )دوشنبه( در 
بیانیه‌ای اعلام کرد در حالی که نیروهای اسرائیلی در 
حال ارتکاب نقض دیگری بودند و به سلسله نقض‌های 
آشکار و مستند خود در طول سه روز از زمان اجرای 
آتش‌بس افزودند، یک کاروان متشــکل از هشــت 
خودروی زرهی روز یکشــنبه، ۱۹ آوریل ۲۰۲۶، از 
شهرک طیبه به سمت محل قدیمی سلع در شهرک 
دیرسیریان در حرکت بود که مورد حمله قرار گرفتند 
و همچنین چهار تانک مرکاوا متعلق به ارتش اسرائیل 

نیز مورد هدف قرار گرفته است. 
در این میان اما مواضع مقامات اسرائیل هم مانند 
گذشته تند و تیز شده است. به عنوان مثال یسرائیل 
کاتز، وزیر جنگ اسرائیل دیروز تهدید کرد که تل‌آویو 
علیرغم آتش‌بس بــا حزب‌الله، در صــورت تهدید 
ســربازانش، از »همه توان خود« در لبنان استفاده 
خواهد کرد. او بار دیگر تکرار کرد که خانه‌هایی را که 
به ادعای او حزب‌الله در قریه‌های مرزی از آنها استفاده 
می‌کند، تخریب خواهد کرد. کاتز در مراسمی در یکی 
از شــهرک‌های کرانه باختری اعلام کرد که »من و 
بنیامین نتانیاهو به ارتش دستور داده‌ایم حتی در طول 
آتش‌بس، از همه توان خود چه در زمین و چه در هوا 
استفاده کند تا سربازانمان در لبنان را از هر تهدیدی 

محافظت کند«. 
اگر این مواضع را در کنار اقدامات میدانی ارتش 
اسرائیل در طول آتش‌بس اخیر قرار دهیم به وضوح 
می‌بینیم که تل‌آویو نه تنها آتش‌بس را نادیده گرفته، 
بلکه یک سناریوی جدید در جنوب لبنان را عملیاتی 
کرده که بــه نوعی می‌توان آنــرا »تغییر جمعیت و 

تخریب سکونت‌گاه‌های لبنانی‌ها« دانست. 

»خط زرد« و احتمال تجزیه لبنان
موضوع بسیار مهمی که در این وضعیت باید مورد 
نظر قرار بگیرد این است که پس از آغاز آتش‌بس ۱۰ 

روزه که دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا آنرا اعلام 
کرد، نیروهای ارتش اســرائیل در منطقه موسوم به 
»خط مقابله با موشک‌های ضد تانک« در جنوب لبنان 
باقی ماندند و رادیو ارتش اســرائیل )شنبه( گزارش 
داده بود که تل‌آویو قصد دارد دقیقا طرح  »خط زرد« 
غزه را در جنوب لبنان شبیه‌سازی کند؛ لذا بر اساس 
 این طرح، تخریب روســتاهای جنوب لبنان ادامه 

خواهد داشت! 
واقعیت این است که اســرائیل به نوعی در حال 
تکرار سناریوی غزه در لبنان است؛ چراکه »خط زرد« 
به منطقه‌ای اشاره دارد که نیروهای اسرائیلی طبق 
توافق آتش‌بس که از ۱۰ اکتبر اجرایی شده، باید به 
آن عقب‌نشینی می‌کردند و جالب اینجاست که این 
خط مرزی فیزیکی نیست بلکه خطی فرضی است 
که نوار غزه را به دو بخش در جنوب شهر غزه و شمال 
خان‌یونس تقسیم می‌کند. با وجود اینکه خط زرد، 
عملا به معنای تثبیت اشغال غزه بوده اما اسرائیل حتی 
به این هم اکتفا نکردند و بارها از این خط فراتر رفتند و 
توافق آتش‌بس را نقض کردند و حالا همین سناریو در 

قبال لبنان در حال پیاده‌سازی است. 
نکته بسیار مهم این است که که اسرائیل چندین 
شرط را برای پذیرش و ادامه اجرای آتش‌بس مطرح 
کرده است. نخست آنکه خط جدیدی تعیین شده که 
ارتش اسرائیل تا مرزهای خود، کنترل آن را در اختیار 
دارد و این همان خط موشک‌های ضد تانک است که 
در عملیات زمینی اشغال شده و مشابه نوار غزه، این 
خط نیز خط زرد نامیده می‌شود و فاصله‌های متفاوتی 
از مرز دارد که بیــن 1 کیلومتر تا حدود ۱۰ کیلومتر 
متغیر است. همچنین گفته شده در داخل مناطق 
خط زرد، ۵۵ روستای لبنانی قرار دارند که آوارگان 
لبنان حق ندارند بــه آن بازگردند. دوم اینکه، ارتش 
اسرائیل حتی در طول آتش‌بس، به تخریب و انهدام 
زیرساخت‌های وابسته به حزب‌الله و روستاهای واقع 
در خط زرد ادامه می‌دهد، که به معنای کمربند امنیتی 
است که اسرائیل در جنوب لبنان آن را کنترل خواهند 
کرد. شرط سوم هم این بوده که نیروهای حزب‌الله که 
در داخل مناطق خط زرد از جمله شهر بنت جبیل 
باقی مانده‌اند، باید تسلیم شوند یا در صورت شناسایی 

مورد هدف قرار می‌گیرند. 
چهارمین شــرط هم این اســت که به نیروهای 
اسرائیل دستور داده شده تا به هر مکانی که تهدیدی 
در آن مشاهده شود، حمله کنند و در نهایت در شرط 
پنجم آمده است که پرواز پهپادها در آسمان جنوب 
لبنان برای رصــد و خنثی کردن تهدیــدات ادامه 

خواهد یافت.
با نگاهی به این پنج شرط اســرائیل می‌توان به 
خوبی دریافت که تل‌آویو به دنبال تخریب روستاها 
و سپس تثبیت مواضع نظامی خود در جنوب لبنان 
بوده تا از این طریق بتواند تجزیه لبنان و فشار داخلی بر 
بیروت را افزایش دهد و از سوی یک سرزمین سوخته 
 را شــکل دهد و حزب‌الله را باعث و بانی این رخداد

 معرفی کند.

اسرائیل همزمان با نقض آتش‌بس، به ترسیم »خط زرد« در جنوب لبنان مشغول است؛ 

سرزمین سوخته؛ سناریوی تجزیه‌محور تل‌آویو برای بیروت
گاردین:

ریاست ترامپ 
ترسناک و عین شرارت است

روزنامه »گاردین« در یادداشت خود با اشاره به کشتار 
غیرنظامیــان در غزه، جان باختن ده‌ها کــودک در ایران 
طی حمله آمریکا و آواره شــدن بیش از یــک میلیون نفر 
در جنوب لبنان به دلیل حملات اســرائیل، درباره نقش 
»دونالد ترامــپ« رئیس‌جمهور ایالات متحــده در این 
جنایات نوشت: »آنچه در مورد این ظلم حیرت‌آور است، 
این اســت که چگونه اجــازه وقوع آن با آســودگی‌خاطر 
داده می‌شــود. دونالد ترامپ بر فراز سیرک مرگ و آشوب 
معلق اســت، در حالی‌که در برابر تلاش‌ها برای انســجام 
 بخشیدن به اقداماتش با هر اســتراتژی خاصی مقاومت 

می‌کند.«
طبق این نوشتار، جنگ‌های ترامپ، کشتار بی‌گناهان و 
در واقع، تهدید کل تمدن‌ها، جهان را تغییر شکل می‌دهد، 
اما بدون اینکه او حتی یک نقشــه جامع را هماهنگ کرده 
باشد. او با چیزی بیش از انگیزه‌ها و کینه‌های لحظه‌ای به 
حرکت در نمی‌آید. فقدان ظاهری بینــش یا ایدئولوژی 
ترامپ، به‌اشــتباه به‌عنوان ویژگی‌هایی تعبیر می‌شــود 
که او را به نوعی کم‌خطرتر از اقتدارگرایان گذشــته نشان 
می‌دهد، کســانی که به الگویــی برای آنچه شــر به نظر 

می‌رسد، تبدیل شدند.
رسانه انگلیسی در ادامه ترامپ را یک شخصیت کمیکِ 
خل و چل توصیف کرد که روح او در طغیان‌های خشمش 
در رسانه‌های اجتماعی، یا در سخنرانی‌های پراکنده‌اش 
بــدون خودآگاهی عریــان می‌شــود. او در حالی که یک 
خرگوش غول‌پیکر عید پاک در کنارش قرار دارد، درباره 
جنگ علیه ایــران صحبت می‌کنــد، تصویری از خودش 
به شکل عیسی مســیح)ع( منتشــر می‌کند. او در واقع، 
»همیشــه از ابتدا تهدید و ســپس از آن به‌عنوان اهرمی 
 برای مذاکره یا خرید وقت برای بازارهای جهانی استفاده 

می‌کند«. 
‌به نوشــته گاردین، اما آیا این همان شــرارت نیست؟ 
فرافکنی به جهان نه از روی تکبر و نیت بزرگ، بلکه از روی 

حقارت و ترس؟

گاردین می‌نویسد، خودبزرگ‌بینی همیشگی ترامپ، 
کینه‌های او نسبت به دشمنان سیاسی، خشم ناشی از به 
چالش کشیده شدن توسط مطبوعات، انتقامی که او وعده 
می‌دهد از ایران بگیرد، تمامــی این‌ها راه‌هایی برای پاک 
کردن و اجتناب از چیزی است که وحشت دائمی از تحقیر 

و منسوخ شدن به شمار می‌آید.
این روزنامه ســپس با انتشــار بخش‌هایی از مقالات 
رســانه‌های دیگر دنیا درباره »آدولف هیتلر« رهبر آلمان 
نازی و »بنیتو موســولینی« رهبر جمهوری سوســیال 
ایتالیا و پایه‌گذار فاشیســم که آنها را چهره‌هایی به ظاهر 
قدرتمند و کاریزماتیک اما از درون تهی توصیف می‌کنند، 
نوشــت: »ما تمایل داریم تاریخ و تمام وقایع مهم آن را با 
جدیت و انسجامی آغشــته کنیم که برای به کارگیری آن 
در زمان حال قابل استفاده باشــد. و شاید این، بدان دلیل 
است که برای مغز انسان دشوار اســت که با شر به شکلی 
 مضحک روبرو شــود و همچنــان آن را به همین شــکل 

ببیند.«
به همین دلیل است که می‌پرسید، چگونه در گذشته 
اجازه داده شــده چنین جنایاتی رخ دهد. پاسخ این است 
که این رویدادها به ندرت با نیت و نشانه‌های مشخص یک 
شرور از راه می‌رسد، بلکه به شکل افرادی از راه می‌رسد که 
قدرتشان در تمایل سیری‌ناپذیرشــان برای کامل کردن 
خود، صرف‌نظر از عواقب آن، نهفته است. به نوشته رسانه 
انگلیسی، در رابطه با دونالد ترامپ نیز در کنار پوچی او، این 
واقعیت وجود دارد که رئیس‌جمهور آمریکا به ابزار نابودی 
هسته‌ای و اشتهای جامعه‌ســتیزانه برای تشدید اوضاع 

دسترسی دارد.
گاردین با بیان اینکه »شرارت از سبکسری، بی‌توجهی 
و شکنندگی و همچنین بی‌رحمی و میل سیری‌ناپذیری 
برای وحشیگری تشکیل شده اســت«، به موارد خشونت 
دولــت ترامــپ در داخل ایــالات متحده، به‌ویــژه علیه 
مهاجران اشاره و خاطرنشان کرد: »ترامپ ظلم و خشونت 
لجام‌گسیخته‌ای دارد که او در داخل و خارج از کشور آن را 
آزاد و فعال می‌کند، و اگر با آن به شدت و با فوریت مبارزه 

نشود، همه را خواهد بلعید«. 
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جهان نما

رامین پرتو

گذرگاه مــرزی »الیعربیه - ربیعه« 
در مرز ســوریه و عراق، پس از گذشت 
۱۳ سال، رســماً بازگشــایی شد. به 
گزارش خبرگزاری رســمی ســوریه 
)ســانا(، مراسم بازگشــایی این معبر 
راهبردی با حضور »قتیبه بدوی« رئیس 
ســازمان پایانه‌های مرزی و گمرکات 
ســوریه، »زیــاد العایش« فرســتاده 
ریاســت‌جمهوری موقت سوریه برای 
اجــرای توافق ۲۹ ژانویه با »قســد« و 
از جانب عــراق با حضــور »عبدالقادر 
الدخیل« استاندار نینوا و »عمر الوائلی« 
رئیس سازمان گذرگاه‌های مرزی این 
کشور برگزار شد. بازگشایی این گذرگاه 
در پی راه‌اندازی مجدد گذرگاه مرزی 

»الولید« میان عراق و سوریه در اوایل ماه 
آوریل جاری )اواسط فروردین( صورت 
می‌گیرد که آن گــذرگاه نیز پس از ۱۱ 
ســال تعطیلی، در چارچوب تحرکات 
دو کشور برای احیای تبادلات تجاری 
و جریان انرژی بازگشــایی شده بود. با 
آغاز به‌کار گذرگاه الولیــد، تانکرهای 
سوخت عراقی برای نخستین بار طی 
سالیان اخیر به صورت رسمی به سمت 
پالایشــگاه »بانیاس« سوریه حرکت 
کردند. گذرگاه »ربیعه« در استان نینوا 
عراق را به گذرگاه »الیعربیه« در استان 
حسکه ســوریه متصل می‌کند و یکی 
از معابر اصلی مرزی میان دو کشور به 
شــمار می‌رود که فعالیت‌های رسمی 

در آن از ســال ۲۰۱۴ میلادی به دلیل 
اوضاع امنیتی منطقه متوقف شده بود. 
اهمیت بازگشایی مجدد این معبر در 
ازســرگیری حمل‌ونقل زمینی کالا و 
همچنین کاهش بار ترافیکی گذرگاه 
»القائم« است که در سال‌های گذشته 
تنها گذرگاه اصلی زمینی میان دو کشور 
محسوب می‌شــد. این اقدام همزمان 
با تصمیم عراق بــرای صادرات زمینی 
سوخت از طریق خاک ســوریه برای 
نخستین بار طی چند دهه اخیر انجام 
می‌شود. براساس سندی که خبرگزاری 
رویترز منتشر کرده، شرکت بازاریابی 
نفت عــراق )ســومو( قراردادهایی را 
برای تأمین ماهانه حدود ۶۵۰ هزار تن 
»نفت‌کوره« در فاصله ماه‌های آوریل تا 
ژوئن )فروردین تا خرداد( منعقد کرده 
اســت. نوار مرزی عراق و سوریه حدود 
۶۱۰ کیلومتر طول دارد و شامل چهار 
گذرگاه اصلی اســت. »محمد شــیاع 
السودانی« نخســت‌وزیر عراق، در ماه 
فوریه )بهمن( گذشته دستور تسریع 
در روند بازگشایی دو گذرگاه »الولید« و 
»ربیعه« را صادر کرده بود. دمشق و بغداد 
بر این گام‌ها برای بازیابی جریان کالا و 
کاهش هزینه‌های حمل‌ونقل حساب 

ویژه‌ای باز کرده‌اند. 

گذرگاه مرزی سوریه و عراق پس از 13 سال بازگشایی شد
خبر

رسانه های کره شمالی از آزمایش 
چندین موشــک بالستیک با کلاهک 
بارشــی با حضور رهبر این کشور خبر 
دادند. به گزارش رویترز، کیم جونگ 
اون رهبر این کشــور بر آزمایش‌های 
موشــکی بالســتیک نظارت داشته 
است. شلیک این موشک ها، چهارمین 
آزمایش موشک بالستیک در این ماه و 
هفتمین آزمایش در سال جاری است و 
نشان می دهد که کره شمالی در تلاش 
است تا قابلیت‌های موشکی و هسته‌ای 
خود را افزایــش دهــد. خبرگزاری 
رسمی کره شمالی اعلام کرد که این 
آزمایش‌ها شامل پنج پرتاب موشک 
بالستیک تاکتیکی ســطح به سطح 

کوتاه‌برد موسوم به هواسانگ ۱۱ برای 
ارزیابی قدرت و عملکرد کلاهک‌های 
جدید بوده اســت. کره شــمالی این 
موشــک‌ها را به ســمت یک منطقه 
هدف جزیره‌ای در فاصله حدود ۱۳۶ 
کیلومتری )۸۵ مایلی( شلیک کرد و 
منطقه‌ای به مســاحت تقریبی ۱۲.۵ 
تا ۱۳ هکتــار )۳۱ تا ۳۲ هکتــار( را با 
آنچه که در گزارش به عنوان تراکم بالا 
توصیف شده است، هدف قرار داد که 
نشان‌دهنده توانایی این سیستم برای 
حملات متمرکز است. کره جنوبی روز 
یکشــنبه اعلام کرد که کره شــمالی 
حدود ســاعت ۶:۱۰ صبــح )به وقت 
محلی( موشــک‌ها را از نزدیکی شهر 

سینپو در ساحل شرقی خود به سمت 
دریا شلیک کرده است و از پیونگ یانگ 
خواســت تا چنین »اقدامات تحریک 
آمیزی« را متوقف کند. خبرگزاری کره 
شــمالی )KCNA( اعلام کرد رهبر 
این کشــور از نتایج آزمایش موشکی 
ابراز رضایت کــرده و آن را گواهی بر 
موثر بودن سال‌ها کار گروه تحقیقاتی 
تخصصی کلاهک موشک دانست و از 
دانشمندان دفاعی خواست تا به کسب 
پیشرفت در زمینه فناوری‌های مورد 
نیاز برای تقویت آمادگی رزمی ارتش 
ادامه دهند. تصاویر منتشــر شــده از 
سوی خبرگزاری مرکزی کره شمالی، 
کیم و دخترش کــه گمان می‌رود جو 
آئه نام داشته باشد، را در حال تماشای 
پرتاب‌ها در حضور چندین مقام نظامی 
نشــان می‌دهد. اوایل این مــاه، کره 
شــمالی یک کلاهک بمب خوشه‌ای 
جدید را روی یک موشــک بالستیک 
و یــک ســاح الکترومغناطیســی 
آزمایش کــرد، اقدامی که تحلیلگران 
آن را بخشــی از تلاش‌هــای پیونگ 
 یانگ برای نشــان دادن ظرفیت خود 

جهــت انجــام 
جنــگ مــدرن 

دانستند. 

خبر

کره شمالی موشک بالستیک با کلاهک بارشی آزمایش کرد

اسرائیل با بمباران منازل مسکونی 
در مناطق مختلف لبنان و همچنین 

پروازهای گاه و بیگاه پهادی در آسمان 
لبنان، همچنان به نقض آتش‌بس موقت 

ادامه می‌دهد که همین امر واکنش 
متقابل نظامی از سوی حزب‌الله لبنان 

را به دنبال داشته است

با نگاهی به پنج شرط اسرائیل می‌توان 
به خوبی دریافت که تل‌آویو به دنبال 

تخریب روستاها و سپس تثبیت 
مواضع نظامی خود در جنوب لبنان 

بوده تا از این طریق بتواند تجزیه لبنان 
و فشار داخلی بر بیروت را افزایش و 
سناریوی سرزمین سوخته را شکل 

دهد؛ به‌تبع‌آن نیز حزب‌الله را باعث و 
بانی این رخداد معرفی کند

آگهی مزایده اتومبیل 
آگهی مزایده شش دانگ یک دستگاه خودرو سواری کوئیک به شماره انتظامی 664 ص 
52 – ایران 98 به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140300100 له خانم لیلی نوروزی علیه 
آقای عباس صی حسینی یک دستگاه خودرو سواری کوئیک به شماره انتظامی 664 ص 
52 – ایران 98 متعلق به آقای عباس صی حسینی حسب استعلام اخذ شده از پلیس راهور 
شناسایی گردید. که حسب نظریه کارشناس رسمی دادگستری ارزش شش دانگ خودرو 

به مبلغ 7/000/000/000 ریال )هفت میلیارد ریال( ارزیابی و تعیین قیمت شده است.
مشخصات اعلامی خودرو  طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری:

سیستم: سواری - تیپ: QUlK-MT - رنگ: سفید - نوع: مدل 1401 - محور: 2 - 
تعداد سیلندر: 4 - شماره موتور: 9722392 - شماره شاسی: 3433046

وضعیت ظاهری و موتوری خودرو:
اطراف بدنه خط وخوردگی و آثار تصادف - سوئیچ در دسترس نبود- موتور خاموش بازدید 
شد - شیشه ها سالم-لاستیک 50 درصد- آینه ها سالم - تو دوزی مناسب- چراغ ها ظاهری 

سالم دارند- ضبط دارد - سپرها سالم – بیمه دارد.
خلافی خودرو به مبلغ 22/700/000 ریال می باشد.

نظر  به  آن،  تیپ  و  رنگ  نظر گرفتن مدل-  در  با  و  موتوری  و  بدنه  به وضعیت  توجه  با 
این کارشناس قیمت روز آن مبلغ 7/000/000/000 ریال معادل هفتصد میلیون تومان 

می باشد.
ماه یکهزار  اردیبهشت  الی 12 ظهر روز یکشنبه سیزدهم  از ساعت 9  خودرو فوق الذکر 
پایه 7/000/000/000 ریال )هفت میلیارد ریال( شروع و به  از مبلغ  و چهارصد و پنج 
بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته خواهد شد و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده 

مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد.
آگهی  تجدید  مزایده  گردد،  اعلام  غیرمترقبه  رسمی  تعطیل  مزایده  روز  چنانچه  ضمناً 

خواهد شد.
ضمنا به استناد ماده 136 آیین نامه اصلاحی اجرا  شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده 
درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او 
در جلسه مزایده است . برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر ، مانده فروش را به حساب سپرده ثبتواریز نکند ، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و 
به حساب خزانه واریز خواهد شد . در این صورت ، عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط 

و مزایده تجدید میگردد.
قاسم ولی زاده - مدیر اجرای اسناد رسمی شهرستان مهران

ولادیمیر زلنســکی، رئیس‌جمهــوری اوکراین در 
بحبوحه کمبود فزاینده موشک‌های پاتریوت آمریکایی 

در جبهــه جنــگ بــا 
روسیه به دلیل استقرار 
نظامی ایــالات متحده 
در خلیــج فــارس، با 
کشــورهای اروپایــی 
در مــورد جایگزیــن 
ت  تجهیــزا کــردن 
آمریکایــی گفت‌وگو 
کرد. به گزارش روزنامه 
گاردین، زلنســکی با 
اشاره به ضرورت یافتن 

جایگزین موشــک‌های پاتریوت، تاکید کرد که این کار 
بسیار دشوار اما واقع‌بینانه است و او در مورد آن با کشورهای 
بزرگ اروپایی، صحبت کرده است. زلنسکی هیچ نامی از 
کشورهای اروپایی هدف مذاکره نبرد. گاردین یادآوری 
می کند که اظهارات زلنسکی در حالی صورت گرفته که 
اوکراین به شدت به منابع اندک پاتریوت آمریکایی برای 
مقابله با حملات روسیه وابســته است. رئیس‌جمهوری 
اوکراین که این اظهارات را در مصاحبه با شــبکه دولتی 

»مارتن« این کشــور مطرح می کرد، گفت: من معتقدم 
که ما باید یک ســامانه دفاع موشــکی ضد بالســتیک 
اروپایی داشته باشیم. 
مــا در حــال مذاکره با 
چندین کشور هستیم 
و در این راســتا تلاش 
می کنیم. ما باید ظرف 
یک سال ســامانه دفاع 
موشکی ضد بالستیک 
خود را بسازیم. از سوی 
دیگــر، شــرکت فایر 
 )Fire Point( پوینت
به عنوان شرکت سازنده 
موشک کروز فلامینگوی اوکراین در ماه جاری میلادی به 
خبرگزاری انگلیسی رویترز اعلام کرد که در حال مذاکره 
با شــرکت‌های اروپایی برای راه‌اندازی یک سامانه دفاع 
هوایی جدید تا سال آینده است که جایگزینی کم‌هزینه 
برای پاتریوت ایجاد می‌کند. این امر به ویژه برای کی‌یف 
همزمان با استقرار گسترده نظامی آمریکا در خلیج فارس 
 و تنش‌ها با ایــران و کمبود فزاینده‌ تســلیحات اهمیت 

بسیاری دارد.

خبرگزاری العربیــه اعلام کرد کــه آمریکایی‌ها 
جلســات هماهنگی امنیتی را تا زمان تشکیل دولت 

و شناسایی مسؤولان 
حملــه به ســفارت 
ایالات متحده و پایگاه 
پشتیبانی لجستیکی 
در فرودگاه بین‌المللی 
بغداد به حالت تعلیق 
 . ســت ا ه  د ر و آ ر د
واشــنگتن همچنین 
بودجــه نهادهــای 
امنیتی عراق را مسدود 
کــرد. در این راســتا 

آمریکا ارســال دلار را تا زمان تشکیل دولت جدید به 
حالت تعلیق درآورده است. همچنین سفارت آمریکا 
در بیانیه‌ای که روز دوشــنبه منتشر شد، ضمن متهم 
کردن نهادهــای دولتی عراق به حمایت سیاســی و 
مالی از گروه‌های مسلح این کشور در ادعایی بی‌اساس 
اضافه کرد که »گروه‌های مســلح عراقی همچنان به 
برنامه‌ریزی حملات بیشتر علیه شهروندان آمریکایی 
و اهداف مرتبط بــا ایالات متحده در سراســر عراق، 

از جمله منطقه کردســتان، ادامــه می‌دهند«. این 
سفارتخانه همچنین خاطرنشــان کرد که پروازها به 
صورت محدود از سر 
گرفته شــده است و از 
شهروندان آمریکایی 
که قصد ســفر هوایی 
از طریق عراق را دارند، 
خواست تا از خطرات 
در حریم هوایی عراق 
آگاه باشــند. سفارت 
آمریــکا در بغــداد، 
کنسولگری در اربیل 
و مرکــز پشــتیبانی 
دیپلماتیــک در پایتخت عــراق از زمان آغــاز تجاوز 
آمریکا و اســرائیل علیه ایــران در ۲۸ فوریــه، بارها 
توســط گروه‌های مقاومت مورد حمله قرار گرفته‌اند. 
دولت عراق بارها بر لزوم دور نگه داشــتن کشــور از 
درگیری‌های منطقه‌ای و بین‌المللی تأکید کرده است 
و این در حالیست که نزار آمیدی، رئیس جمهور جدید 
 عراق در دیدارهای اخیر خود بر حفظ ثبات در منطقه 

تاکید کرد.

العربیه:‌ آمریکا هماهنگی امنیتی با بغداد را به حالت تعلیق درآورد! نارضایتی زلنسکی از کاهش کمک‌ نظامی آمریکا به اوکراین 


